2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2020 №363/30

О возложении полномочий представителя нанимателя (работодателя) по заключению трудовых договоров в органах местного самоуправления и избирательной комиссии городского округа Красногорск

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Возложить полномочия представителя нанимателя (работодателя) по заключению трудовых договоров о прохождении службы с лицами, назначаемыми на должность муниципальной службы и освобождаемыми от должности муниципальной службы (далее по тексту - муниципальные служащие) в органах местного самоуправления городского округа Красногорск, органах администрации городского округа Красногорск, наделенных правами юридического лица, избирательной комиссии городского округа Красногорск, и по решению иных вопросов, связанных с прохождением ими службы, а также заключению трудовых договоров с лицами, занимающими должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа Красногорск (далее по тексту - работники):
а) на главу городского округа Красногорск, в его отсутствие - на исполняющего обязанности главы администрации городского округа Красногорск, - в отношении муниципальных служащих администрации городского округа Красногорск, в том числе руководителей органов администрации городского округа Красногорск, наделенных правами юридического лица, а также работников администрации городского округа Красногорск;
б) на председателя Совета депутатов городского округа Красногорск в отношении муниципальных служащих Совета депутатов городского округа Красногорск, а также председателя контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск и работников Совета депутатов городского округа Красногорск;
в) на председателя контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск в отношении муниципальных служащих контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск, а также работников контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск;
г) на председателя избирательной комиссии городского округа Красногорск в отношении муниципальных служащих аппарата избирательной комиссии городского округа Красногорск, а также работников аппарата избирательной комиссии городского округа Красногорск;
д) на начальника финансового управления администрации городского округа Красногорск, в его отсутствие - на исполняющего обязанности начальника финансового управления администрации городского округа Красногорск, - в отношении муниципальных служащих финансового управления администрации городского округа Красногорск, а также работников финансового управления администрации городского округа Красногорск;
е) на начальника управления образования администрации городского округа Красногорск, в его отсутствие - на исполняющего обязанности начальника управления образования администрации городского округа Красногорск, - в отношении муниципальных служащих управления образования администрации городского округа Красногорск, а также работников управления образования администрации городского округа Красногорск;
ж) на начальника управления культуры администрации городского округа Красногорск, в его отсутствие - на исполняющего обязанности начальника управления культуры администрации городского округа Красногорск, - в отношении муниципальных служащих управления культуры администрации городского округа Красногорск, а также работников управления культуры администрации городского округа Красногорск.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 25.01.2018 № 371/23 ( в редакции решения от 29.08.2019 № 218/18)   «О возложении полномочий представителя нанимателя (работодателя) по заключению трудовых договоров о прохождении службы с лицами, назначаемыми на должность муниципальной службы и освобождаемыми от должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Красногорск, органах администрации городского округа Красногорск, наделенных правами юридического лица, муниципальных органах, и по решению иных вопросов, связанных с прохождением ими службы».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Э.А. Хаймурзина ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Коноваловой, Бирюковой, Компаниец-2, Хомутскому, Ковалевой, Тимошиной, Гереш, регистр, консультант плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»

image1.jpeg